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I.  Ko`rgazmali namoyish va slaydlar tashkil etish. 

 

 
 Power Point yordamida turli mazmundagi ma`ruzalar, xisobotlar, dasturlar va 

shu kabi hujjatlarni slaydlar tarzida   mazmunli tez va yuqori sifatda tayyorlash 

mumkin. Dasturning afzalligi shundaki, u bir nechta hujjatlar – hisobot, rasm, 

diagramma, grafiklarni bog`lash, matnlar yoniga tasvirlar tushirish, hisobatdagi 

alohida olingan qismlarni rang-barang usullarda, masalan ketma-ketma belgilarni 

ekranga chiqarish yordamida turli xil animasiyalardan foydalangan holda tuzish 

imkonini beradi. 

Power Point dasturi imkoniyatlari quyidagilardan iboran; 

- prezentasiya va slaydlar tashkil etish; 

- rasm va grafiklarni slaydlarga joylashtirish; 

- Web uchun prezentasiya tashkil etish; 

- Internetda hamkorlikda ishlash; 

- Power Pointda dasturlash ishlarini bajarish. 

 

Power Point dasturini ishga tushirish uchun Windowsda Пуск tugmachasi 

yordamida Программы bandiga kiriladi va undagi dasturlar ro`yxatidan Microsoft 

Power Point ko`rsatgich orqali ajratiladi va sichqonchaning chap tugmachasi bosiladi. 

 



 
 

1-rasm. Microsoft Power Pointni yuklash 

 

Natijada, kompyuter ekranida dastlab, Power Point zarvarag`i, so`ngra esa 

Power Point ish stoli paydo bo`ladi (2-rasm). 

 
 

2-rasm. Power Point ish stoli 



Power Point ish stolining yuqori qatorida dastlab, sarlavha satri (birinchi 

qator), so`ngra menyu satri (ikkinchi qator), uskunalar majmuasi (3,4,5 va hokoza 

qatorlar) joylashgan (3-rasm). 

 

3-rasm. Power Point uskunalar majmuasi. 

Slaydlar qo`yish 

Sarlavha satridan файл  создать ketma-ketligini bajaramiz. 

 

4- rasm. 

chiqqan muloqatli darchadan новая презинтацияни танлаймиз. 

 

5-rasm. 



Natijada izohli betlar oynasi hosil bo`ladi, bu izohli betlar oynasidan o`zimizga 

kerak bo`lgan slaydni tanlaymiz 

 

6-rasm 

Slayd tanlangandan keyin uni yuqori va pastki qismiga ko`k rangda bezak 

berish uchun sarlavha yoziladigan maydondan nusxa olinadi va kerakli joyga 

qo`yiladii. O`sha maydon ustida sichqonchani ikki marta chiqqilatamiz, natijada 

bizga формат протипа oynasi ochiladi, bu oynadan biz заливка qatoridan rang 

tanlab OK tugmachasini bosamiz.  

 

7-rasm. 



Natijada bizni slaydni yuqori qismida uzun ko`k chiziq paydo bo`ladi. Pastki 

tarafini ham mana shu bezak bilan bezash uchun ham yu`qoridagi amallar 

takrorlanadi. 

Rasmlar o`rnatish 

 

Agar siz taqdimotingizda rasmlardan foydalansangiz, u yanada ta`sirliroq 

chiqadi. Rasmlarni o`rnatishning 2 ta usuli bor. Agar sizning kompyuteringizda Clip 

Art Gallery rasmlar to`plami mavjud bo`lsa, siz quyidagi imkoniyatlarga egasiz. Clip 

Art to`plamidan rasm qo`ymo`qchi bo`lgan slaydga o`ting. Вставка menyusini 

ochib, рисунок, картинки buyrug`ini bering. So`ngra 8-rasmdagi ko`rsatmalarni 

bajaring. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8-rasm. 

Kerakli bo`limni tanlang. 
Rasmni tanlang 

Rasmni slaydga qo`shish uchun shu 

tugmani bosing 



Zamonaviy grafikali rasmlar slaydlarga juda ko`p kerak  bo`ladi. Ular 

quyidagilar bo`lishi mumkin.  

 boshqa dasturlar yordamida hosil qilingan grafik tasvirlar (masalan, 

rasm va chizmalar); 

 Clip Art rasmlari; 

 Fotorasmlar. 

Boshqa dasturdan rasm joylashtirish 

Boshqa dasturda hosil qilingan rasmni slaydga joylashtirish ucun quyidagilarni 

bajaring. Rasm qo`ymoqchi bo`lgan slaydga o`ting. Вставка menyusini oching va u 

erda Рисунок, из файла buyrug`ini bajaring. So`ngra quyidagi ketma-ketlikni 

bajaring. Rasm qo`yish oynasidan rasmlar to`plami bor papkani tanlang, va hosil 

bo`lgan rasmli fayillar to`plamidan kerakli rasmni tanlang.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9- rasm. 

 

 

 

Shu erni oching va ochilgan ro`yxatdan rasm bor 

bo`lgan disk yoki faylni tanlang. 

Rasmli faylni tanlang Rasmni qo`shish uchun shu 

tugmani bosing. 



 

Slaydga qo`yilgan rasm va so`zlarni harakatga keltirish. 

 
 So`zlarni haratlanadigan qilish uchun, harakatlanishi lozim bo`lgan so`z, matn 

yoki rasm tanlab olinib sarlavha satridan показ слайдов, настройка анимации 

buyrug`ini bajaring. Chiqqan muloqotli darchadan добавить эффекть, входni 

tanlaymiz va bizga kerakli bo`lgan effektni tanlaymiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10-rasm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerakli effektni tanlab o`sh effect ustida 

sichqonchani bosing. 


